Тыва Республиканын
Танды кожууннун
Дурген сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал Представителей
сельского поселения

сумона Дурген
Тандинского кожууна

Республики Тыва

668318, Республика Тыва, Тандинский кожуун, с. Дурген, ул. Гагарина, д.16, тел.8394-37-291-32

Танды кожууннун Дурген сумузунун телээлекчилер Хуралынын
Ш И И Т П И Р И

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей сумона Дурген Тандинского кожууна

от «03» августа 2023 г. №
с. Дурген

О признании утратившим силу решение Хурала представителей сельского
поселения сумона Дургенский Тандинского кожууна Республики Тыва от
28.12.2016г. № 46 «Об утверждении бюджета сельского поселения сумона

Дургенский Тандинского кожууна Республики Тыва на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.37
Устава сельского поселения сумона Дурген Тандинского кожууна Республики Тыва,
утвержденного решением Хурала представителей сельского поселения сумона
Дургенский Тандинского кожууна Республики Тыва от 30.09.2022 г. № 12, в целях
минимизации нагрузки и повышения эффективности деятельности исполнительно-
распорядительных органов сельского поселения сумона Дурген Тандинского кожууна
Хурал представителей сельского поселения сумона Дурген Тандинского кожууна
Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Хурала представителей сельского поселения
сумона Дургенский Тандинского кожууна Республики Тыва от 28.12.2016 г. № 46 «Об
утверждении бюджета сельского поселения сумона Дургенский Тандинского кожууна
Республики Тыва на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»;

2.Настоящее решение разместить в официальном сайте органов местного
самоуправления Тандинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его государственной регистрации и официального
опубликования (обнародования).

М.О. Дагба